
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	ČAPKOVÁ

Název	práce Podnikatelský	záměr	zvolené	společnosti

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KSR

Vedoucí	práce Škodová	Parmová	Dagmar,	doc.	Dr.	Ing.

Oponent Eva	Bartošová

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	100.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Velmi	zajímavá	bakalářská	práce,	která	vychází	z	praxe.	Velmi	kvituji	hodnocení	firmy	po	roce
působení.	V	praxi	je	plně	využitelná.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uvažovala	již	firma	o	rozšíření	nabídky	o	dětskou	obuv.	Jaký	by	byl	v	této	oblasti	kupní	potenciál?

Datum:	10.05.2015 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


